
見積合わせ案件 

業務名・品名 

公益財団法人京都産業２１  

よろず支援拠点事業  

コーディネーター執務用机、書類キャビネット等 

納 入 場 所 
公益財団法人京都産業２１ お客様相談室 

 京都市下京区中堂寺南町１３４ 京都府産業支援センター１階 

納 入 期 限 令和５年６月１４日（水） 

仕  様  書 別添のとおり 

見積書提出期間 
令和５年５月２９日（月）～令和５年６月８日（木）１２：00 必着 

 ９時００分から１７時００分まで（６月８日は 12：00 まで） 

見積書提出方法 郵送又は持参により下記まで提出してください。 

見積書提出場所 

公益財団法人京都産業２１ お客様相談室 

 〒600-8813   

京都市下京区中堂寺南町１３４ 京都府産業支援センター１階 

見積合わせ参加資格 
①納入期限内に必ず仕様書記載の備品を納品できること。 

②見積書提出時において、京都府の指名停止を受けていないこと。 

質問等受付期限 
令和５年６月７日（水） １７時００分まで 

 下記まで、ファックス又は電子メールでお願いします。 

担  当 

公益財団法人京都産業２１  

  お客様相談室 岡本、吉田 

F A X：０７５－３１５－９０９１ 

E-mail：okyaku@ki21.jp 

その他特記事項 

 

 

 

 

 



公益財団法人京都産業２１ 机、キャビネット等購入仕様書  

 

１ 物件名   コーディネーター執務用机、書類キャビネット等 

 

２ 納入場所  公益財団法人京都産業 21 お客様相談室  

         京都市下京区中堂寺南町 134 京都府産業支援センター１階 

                

３ 規格・数量 

       〇会議用テーブル 配線ボックス付き   １台 

  仕様：Ｔ字脚 幅 3700×奥行 1000×高さ 720mm(幅 1300×奥行 1000mm 

の本体 1台と幅 800×奥行 1000mm増結用 3台のセット)  

カラー：ダークブラウン 

商品番号：RFTMT-3710-DB3 

         〇コートハンガー                        １台 

         仕様：幅 890/KE-MH-1690M 

         商品番号：KE-MH-1690M 

       〇クウォール 配線ベース(アジャスター付)    ２台 

         仕様：幅 900×奥行 450mm RW45-NPB 

         商品番号：SE-RW45-NPB  

       〇ファイリングキャビネット 4段       ５台 

               仕様：B4ファイル対応 鍵付き、幅 456×奥行 620×高さ 1400mm  

         商品番号：SE-B4-4CW 

          〇クウォール 6人用 2列 3段メールボックス  ２台  

仕様：ダイヤル錠 鍵付き、幅 900×奥行 450×高さ 1050mm  

カラー： ホワイト 

商品番号：SE-RW45-610P-D2 

      〇クウォール 4人用 2列 2段メールボックス  ２台 

        仕様：シリンダー錠 鍵付き、幅 900×奥行 450×高さ 700mm 

        カラー： ホワイト 

商品番号：SE-RW45-610P-D2 

 

４ 見積方法  上記台数の消費税込み額を記載すること。 

 

５ 支払方法  納品、検収後、請求書による後払いとします。 


